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آن قدر خاکستری  محله شان  آسمان 
است که رنگ شاخص های آلودگی هوا حتی 
مایل به قرمز می شود. مسئولین نیز همانند 
همیشه به دم دست ترین راهکار متوسل 
شده تا با تعطیلی مدارس بعضا ابتدایی رنگ 
آبی را به این آسمان باز گردانند، اما آیا این 
گزینه تعطیلی مدارس می تواند حلال واقعی 
مناطق  از مدارس  باشد؟ مدیریکی  مشکل 
جنوب تهران که مدرسه اش واقع در یک 
کوچه مسکونی است می گوید:» وقتی مدارس 
را تعطیل می کنند؛ بچه های مدرسه ام را در 
کوچه مدرسه و همین اطراف می بینم؛ چرا 
که خانه های کوچکشان و شرایط زندگی شان 
طوری است که امکان ماندن در خانه را 

ندارند.«
درباره اجرایی شدن طرح تعطیلات زمستانه 
مدارس نظرات موافق و مخالف بسیاری وجود دارد. 
حجت الاسلام سلیمی عضو کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس شورای اسلامی صراحتا می گوید: 
»تعطیلات طولانی تابستانه، تعطیلات نوروز، 
تعطیلات میان ترم امروز آسیب های فراوانی را به 
نظام تعلیم و تربیت وارد کرده است. نباید اجازه 
داد بیش از این به نظام آموزش کشور آسیب وارد 
شود. به نظر می رسد چون نتوانستیم آلودگی 
هوا را مدیریت کنیم، بخواهیم مدارس را تعطیل 
کنیم، این ظلم است که چون هوا آلوده شد، 
تعلیم و تربیت کشور به خاطر تعطیلات پی در پی 

آلوده شود.« 
 ضرورت آسیب شناسی پیش از اجرا

یکی از مدیران مدارس منطقه 18 تهران که 
خود را حسن محرابی معرفی می کند در گفت و گو 
با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید:» فکر می کنم 
تعطیلی مدارس راه کار خوبی در برابر آلودگی هوا 
نیست؛ چرا که این طرح پیش تر پیاده سازی شد و 

نتیجه مطلوبی نیز از آن حاصل نشد.«
 وی در حالی که بازخورد منفی طرح تعطیلات 
زمستانه را بیشتر از بازخورد مثبت آن می داند، 
می گوید:» این طرح قابلیت اجرایی نخواهد داشت 
و در ضمن برای معلمان تنها یک تابستان وجود 
دارد که اگر قرار باشد آن را هم از او بگیرند، چیزی 
برای آنان باقی نخواهد ماند. در نتیجه معلمان ما 
نباید زیر بار این طرح بروند.«                                                             
محرابی ضمن  اشاره به آنکه قبل از اجرای 
هر طرحی باید ابتدا درصدد آسیب شناسی آن 
برآیند،می گوید: »مسئولین مربوط به اجرای طرح 
با توجه به آنکه آموزش و پرورش نهاد مجری در 
اجرای طرح می باشد، از افرادی که در ارتباط 
مستقیم با دانش آموزان و خانواده های آنان هستند، 
پیرامون اجرا یا عدم اجرای طرح و یا چگونگی 

راهگشا نبودن تصمیمات عجولانه 
در تعطیلی زمستانه مدارس گروه گزارش 

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و 
پرورش: درست است که شرایط سخت 
است، اما هیچ تصمیم شتاب زده ای ما را 

در این زمینه کمک نمی کند. شتاب زدگی 
را در تصویب تعطیلی زمستانی مدارس 

کارگشا نمی دانیم.
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یک آموزگار ابتدایی: سرب موجود در هوا به شدت در عملکرد مغز اثر دارد و حتی سبب افزایش بیش فعالی در بچه ها می شود، 
به همین سبب کاهش سطح یادگیری دانش آموزان را به دنبال خواهد داشت؛ اما باید توجه داشت که راهکار آن تنها منوط بر 

تعطیلات در وسط سال نیست و باید راهکار های ریشه ای و عمیق تری را در نظر بگیرند.

اجرای آن نظرسنجی نمی کنند.« 
این مدیر آسیب این طرح به خصوص برای 

دوره متوسطه را جبران ناپذیر تر می داند. 
وی در تکمیل صحبت هایش می افزاید: 
»طرح تعطیلات زمستانه مدارس برای پیشگیری 
از آلودگی هوا به نظر مطابق با مناطق مرفه که 
اتفاقا کمتر در معرض آلودگی هوا هستند، تنظیم 
شده است؛ چرا که دانش آموزان منطقه ای چون 
ما نمی توانند حبس در خانه باشند، اما شاید 
در مناطق دیگر دانش آموزان در شرایط مرفهی 
زندگی می کنند، امکاناتی در خانه دارند که چه 
بسا تعطیلات و ماندن در خانه برای آنان بسیار 

لذت بخش نیز هست.«
 طرح تعطیلات زمستانه

 راهگشای آلودگی هوا نیست
شهناز خاتمی، مدیر دبیرستان شهید خلیلی 
در منطقه شادآباد تهران پیرامون طرح تعطیلات 
زمستانه مدارس می گوید: »کافی است کمی دقت 
کنیم تا ببینیم که حتی با تعطیل شدن مدارس 

نیز بچه ها بیرون از خانه هستند.« 
وی ضمن  اشاره به زمان آغاز مدارس در این 
طرح تاکید می کند: »بسیاری از خانواده ها در 
شهریور به مسافرت می روند و علاوه بر آن برگزاری 
امتحانات تجدیدی نیز در شهریور انجام می شود.« 
خانم خاتمی اجرای این طرح را در صورتی 
موفق می داند که فرهنگ سازی مربوط به آن 
پیش تر در جامعه انجام شده باشد.                                        
وی در ادامه می گوید: » ما این طرح را تنها از 
رسانه ها شنیده ایم و تا کنون هیچ گونه فرهنگ 
سازی وکار کارشناسی شده در آموزش و پرورش 

برای این طرح انجام نشده است. در صورتی که 
باید از چند مدیر، معلم و اولیاء دانش آموزان نظر 
خواهی شود. مسئولین علی رغم فراهم نیاوردن 
زیر بنای لازم برای اجرای موفقیت آمیز طرح از 
مسئولین آموزش و پرورش چون مدیر، معلم و... 

متوقع هستند.«                                 
شهناز خاتمی در گفت و گو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »به نظر می رسد فکری 
که چنین ایده ای را می پروراند تنها مناطق بالا را 
در نظر می گیرد؛ چرا که در مناطق ما که اتفاقا 
آلودگی هوا را به نحو شدیدتری احساس می کنند، 
دانش آموزانی داریم که در خانه در یک اتاق و با 
سخت ترین شرایط ممکن زندگی می کنند و برای 
این دانش آموزان که اتفاقا آلودگی هوا نمی تواند 
آنها را در خانه نگه دارد، مدرسه امن ترین فضای 

ممکن است.«                                  
مدیر مدرسه شهید خلیلی می گوید: »حین 
آلودگی هوا اگر بچه ها در مدارس باشند، 
توصیه های لازم به آنها می شود و تا حد ممکن 
از آسیب به آنها جلوگیری می شود، چرا که کمتر 
اجازه می دهیم که به حیاط بروند؛ اما با تعطیلی 
مدارس دانش آموزان به وضوح در کوچه ها دیده 

می شوند.«
 فرهنگ سازی 

موثرتر از تعطیلی مدارس
فریده ستاری، آموزگار ابتدایی در گفت و گو 
با گزارشگر روزنامه کیهان پیرامون طرح پیش 
رو برای مقابله با آلودگی هوا می گوید: »من 
موافق تعطیلات میان دوره تحصیلی نیستم، چرا 
که دانش آموزان هنگامی که به واسطه تعطیلات 

عید نوروز 15 روز از مدرسه دور می شوند، پس 
از آن با اینکه به مدرسه می آیند هنوز هم در 
حال و هوای تعطیلات هستند و دچار افُت شدید 

تحصیلی می شوند.« 
ستاری معتقد است با توجه به اینکه تعطیلات 
طولانی مدت در وسط سال با هر بهانه و به هر 
علتی سبب تحلیل رفتن آنچه که تا آن زمان 
آموخته است می شود. وی همچنین تکمیل 
می کند: »در این شرایط انرژی که معلمان صرف 
باز گرداندن مجدد دانش آموزان می کنند به 
بالا ترین حد خود می رسد و از هر نظر آثار مخربی 
به دنبال دارد.«                                            

ستاری در حالی که معتقد است زیر بنای لازم 
برای اجرای این طرح هنوز در آموزش و پرورش 
ایجاد نشده است، می گوید: »اصولا تجربه نشان 
داده است که آموزش و پرورش در این زمینه ها 
بسیار کند عمل می کند وشاهد اعمال شگرف 
در نتایج آن نخواهیم بود. پس نمی توان در این 
باره تنها به آموزش و پرورش و عملکردهای آن 

دلخوش کرد.« 
وی در ادامه ضمن  اشاره به فرهنگ سازی 
برای خانواده ها می افزاید: »در سطح گسترده ای 
باید برای خانواده ها آموزش هایی را بدهند تا 
فرهنگ سازی لازم انجام گیرد.«                                                     
فریده ستاری درادامه گفت و گوی خود 
می گوید: »سرب موجود در هوا به شدت در 
عملکرد مغز اثر دارد و حتی سبب افزایش بیش 
فعالی در بچه ها می شود، به همین سبب کاهش 
سطح یادگیری دانش آموزان را به دنبال خواهد 
داشت. این آسیب های ناشی از آلودگی هوا را تقریبا 
همه تا حدودی می دانند، اما باید توجه داشت که 

راهکار آن تنها منوط  بر تعطیلات در وسط سال 
نیست و باید راهکار های ریشه ای و عمیق تری را 
در نظر بگیرند.«                                      

وی در انتها پیرامون پیشنهاداتی که می توان 
ارائه داد تا دیگر شاهد آلودگی هوا در تهران 
نباشیم، می گوید: »چنانچه برخی سازمان ها و 
کارخانجات از پایتخت به شهرهای دیگر انتقال 
پیدا کنند، از سوخت هایی غیر از بنزین برای 
خودرو ها استفاده شود، قطعا سبب کاهش آلودگی 

خواهد شد.« 
ستاری کلامش را با این جمله به پایان 

می رساند: »به امید هوای پاک و زندگی سالم.«
 طرح تعطیلات زمستانه مدارس 

موکول به آینده 
وزیر آموزش و پرورش در جلسه شورای 
اجتماعی کشور بیان می کند:»درخصوص پیشنهاد 
طرح تعطیلی زمستانه مدارس که از سوی رئیس 
 سازمان محیط زیست مطرح شد؛ تعطیلی میان 
فصل مدارس فقط برای آموزش و پرورش نیست. 
در واقع یک موضوع بین دستگاهی است و علاوه بر 
سازمان محیط زیست سایر سازمان ها با این 
موضوع درگیر هستند و وزارت آموزش و پرورش 

بر روی این موضوع حرف دارد.« 
وی در ادامه نیز می گوید: »این بحث به دلیل 
پیچیدگی هایی نیاز به بررسی بیشتر دارد. بنابراین 

فعلا این موضوع به آینده موکول شده است. 
وی در انتها تکمیل می کند: »با تعطیلی یک 
ماه مدارس اصلا موافق نیستم، ولی تعطیلات 

دوهفته ای بین دو فصل اتفاق بیفتد، از حیث آثار 
تربیتی و آموزشی تاثیر مثبتی را در آموزش و 

یادگیری دارد.«
میرزاده سخنگوی کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس درباره طرح تعطیلی یک ماهه 
مدارس در فصل زمستان می گوید:» طرح جدید 
سازمان محیط زیست در این رابطه هنوز به مجلس 
ارائه نشده است، اما این مسئله چند ماه قبل در 
قالب طرح دیگری ارائه و در کمیسیون کشاورزی 
بررسی شد و در مجلس رای نیاورد. هم اکنون 
نیز بعید است طرحی که توسط افرادی به جز 
کارشناسان آموزش وپرورش  برای حل مشکل 
آلودگی هوا که ارتباطی با مدارس ندارد، تهیه 

شده در مجلس تصویب شود.«
وی همچنین در ادامه می گوید: »ارائه طرحی 
که نظام آموزشی را تغییر می دهد، ساده نیست؛ 
چرا که سازماندهی نیروهای آموزشی، چاپ 
کتاب های درسی و نظام آموزشی در کشور متمرکز 
است، ازسوی دیگر آزموده را آزمودن خطاست و 
در گذشته این طرح ارائه شده بود و چند سال 
نظم و نظام مدارس را به هم ریخت و در نهایت 
موفق نشد.«                                                           

سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس می گوید: »این مباحث باید به صورت 
دقیق توسط کارشناسان تعلیم  و تربیت تهیه شود 
تا به مشکلات کل کشور کمک کند و سیستم 
آموزشی به گونه ای طراحی شود که این مسئله 
عملیاتی باشد، نه اینکه یک نفر به ذهنش برسد 

و طرحی را برای تعطیلات یک ماهه مدارس در 
فصل زمستان ارائه کند؛ جمعیت را از روستاها 
مهاجرت داده و در تهران متمرکز کرده اند و حالا 
می گویند برای حل آلودگی هوا مدارس را تعطیل 
کنیم! آیا روزهایی که مدرسه تعطیل می شود، 

بچه ها در خانه می مانند؟!« 
میرزاده در انتها می گوید: »مسئولان 
محیط زیست اگر پیشنهادی دارند، باید آن را به 
آموزش وپرورش ارائه دهند تا توسط کارشناسان 
بررسی شود و به جای تعطیلی مدارس، سطح 
آموزش ها را ارتقاء دهند و اطلاعاتی در کتاب های 
درسی ارائه شود که درباره بحث کنترل آلودگی 

هوا باشد.«
شتاب زدگی تعطیلات زمستانی مدارس 

کارگشا نیست
رضوان حکیم زاده معاون آموزش ابتدایی 
وزارت آموزش و پرورش درباره طرح تعطیلی 
یک ماهه مدارس در زمستان که اخیرا از سوی 
سازمان محیط زیست و به منظور کاهش آلودگی 
هوا مطرح شد، می گوید: »هرگونه مصوبه ای برای 
تغییر شرایط تقویم آموزشی حتما باید همه جوانب 
را در نظر بگیرد. با تنوع شرایط اقلیمی در کشور 
مواجهیم به گونه ای که در برخی استان ها درجه 
حرارت در تابستان بسیار بالاست و در برخی دیگر 

سرمای شدید در زمستان حاکم است.«
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و 
پرورش ادامه می دهد: »اینکه بدون درنظر گرفتن 
شرایط اقلیمی و آب و هوایی بخواهیم تصمیمی 
بگیریم و مسئله ای را برای کوتاه مدت حل 
کنیم، ممکن است در دراز مدت آسیب زا باشد. 
علاوه بر این باید به پیوستگی زمان یادگیری 

نیز توجه شود.«
حکیم زاده با  اشاره به اینکه باید بررسی 
کرد؛ آیا بدون تغییر برنامه درس ملی که 
تدوین شده می توان مدارس را یک ماه تعطیل 
کرد؟ می گوید: »درست است که شرایط سخت 
است، اما هیچ تصمیم شتاب زده ای ما را در 
این زمینه کمک نمی کند. تقویم آموزشی با 
توجه به سند بالادستی و در نظرگرفتن شرایط 
خاص و اقلیم متنوع نیازمند بررسی همه جانبه 
از ابعاد زیست محیطی، تربیتی، اقتصادی و آب 
و هوایی است و نمی توان بدون در نظرگرفتن 
پیوست تربیتی، اقتصادی و... تصمیم گیری کرد. 
ما شتاب زدگی را در تصویب چنین برنامه هایی 

کارگشا نمی دانیم.«

 آیا تعطیلی زمستانه مدارس
 راهکار حل مسئله آلودگی هوا خواهد بود؟

 بخش پایانی 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/8/16 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: جعفر بهرامی قره بلاغی به 

شماره ملی 3369435292 به نمایندگی از شرکت توسعه 

دامپروری و کشاورزی امداد به شناسه ملی 14005202423 

به سمت رئیس هیئت مدیره و علیرضا راهب به شماره ملی 

2279928256 به نمایندگی از شرکت سبزدشت فارس به 

شناسه ملی 10530173323 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره و محسن زندی به شماره ملی 3258953351 به 

نمایندگی از شرکت زرین خوشه اراک به شناسه ملی 

10780054589 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 

برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند و حق 

امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء 

مدیرعامل و یک تن از اعضاء هیئت مدیره و در غیاب 

مدیرعامل با امضاء دو تن از اعضای هیئت مدیره همراه با 

مهر شرکت و مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت کشاورزی و دامپروری 
بهاران بهشت البرز سهامی خاص به شماره 
ثبت 5916 و شناسه ملی 10320130226 

 حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/4/13 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم ژاله جعفری با 
شماره ملی 0532087291 به سمت مدیرعامل 
و عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مولود عراقی با 
شماره ملی 0532035925 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مینا دره 
باغی فرزند اسماعیل با شماره ملی 0036172294 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت 1 سال 
تعیین شدند کلیه اوراق و اسناد بهادار شرکت از 
قبیل چک، سفته، برات، اسناد تعهدآور، قراردادها 
و عقود اسلامی و نیز اوراق عادی و اداری با امضای 
دونفر از سه نفر هیئت مدیره و همراه با مهر شرکت، 

دارای اعتبار می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت آلومینیوم فاز 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
47۶۳۶ و شناسه ملی ۱0۱00۹۲۸۳7۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1396/07/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای حسین نقیبی کد ملی 
0035324988 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای ابراهیم 
نصیحت گر کدملی 1465260579 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
خانم سیما نورافکن کدملی 5279629561 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای فرامرز تسبیح گو کدملی 0044157479 به سمت عضو هیئت مدیره 
خانم مهناز جورابچی کدملی 0041538544 به سمت عضو هیئت مدیره 
برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و 
مکاتباتی شرکت مربوط به قراردادهای قبل از 1392/11/19 و حساب جاری 

02034018 بانک تجارت شعبه خردمند شمالی تهران با امضاء آقای فرامرز 
تسبیح گو و خانم مهناز جورابچی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر 
اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها 
و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. خانم سعیده ورپشتی قمشلو کدملی 1288921551 
به عنوان بازرس اصلی و آقای عقیل سیفی پور نقنه کدملی 4640151209 

بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور بینش و فن سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۶77۱ و شناسه ملی ۱0۱00۹۱۹۹0۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 

مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 

1396/5/28 تصمیمات ذیل

 اتخاذ شد: فرحناز ابراهیمی 

ملی  کد  با  ذره ناس 

0046450572 بسمت رئیس 

هیئت مدیره و ساناز موذنی 

با کد ملی 2092183818 

نایب رئیس هیئت  بسمت 

مدیره و علی موذنی با کد ملی 

2181022437 عضو هیئت 

مدیره و مدیرعامل و امین موذنی 

با کد ملی 0080139272 عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند. مهدی آقایی 

با کد ملی 0321704071 به 

بازرس اصلی و داوود  سمت 

همتیان خانشیر کد ملی 

0060295767 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال 

روزنامه  انتخاب شدند.  مالی 

کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد. ترازنامه و حساب سود و 

زیان سال مالی 95 به تصویب 

رسید. کلیه اوراق بهادار و اسناد 

امضاء رئیس  به  تعهدآور شرکت 

هیئت مدیره و یا مدیرعامل 

هر یک به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
بازرگانی آوای زمان دقیق 

سهامی خاص به شماره ثبت 
164315 و شناسه ملی 

10102069002

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

برمبنای مصوبات هشتادوهشتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ 1371/12/5 انواع آب میوه بسته بندی شده مشمول 
مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره 14810 تحت عنوان آب کیوی تغلیظ شده - ویژگی ها در 
یکهزاروصدوهفتادوسومین اجلاسیه کمیته ملی مربوطه مورخ 1391/7/11 به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه 

به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می باشد.
ب: نشانه گذاری فرآورده هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این 

فرآورده ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می باشد.
ج: علامت گذاری فرآورده  مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می باشد.

د: اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحدهای تولیدی منوط با تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده  با استاندارد 
ملی مربوط می باشد.

ه: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری درمورد کالاهای وارداتی الزامی می باشد. کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات کل 

استاندارد مراجعه نمایند.
دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل م الف 3542

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره 13392 تحت عنوان روغن های خوراکی تهیه شده به روش پرس سرد - ویژگی ها و روش های آزمون برمبنای 
مصوبات هشتادوهشتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ 1371/12/5 مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد مورد اصلاح قرار گرفته که 

مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.
الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم 
را به عمل آورند. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها 

به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل م الف 3546


